

Fredrik Bergenstråhle blir ny chef för Afa Fastigheter

Under sommaren 2025 tillträder Fredrik Bergenstråhle som ny chef för Afa Fastigheter. Han efterträder Tomas Ingemarsson som efter 23 år som ansvarig chef för Afa Fastigheter går i pension.



Fredrik Bergenstråhle. Foto: Skanska Fastigheter Stockholm AB.

Fredrik Bergenstråhle tillträder tjänsten som ny chef för Afa Fastigheter under sommaren 2025 och lämnar då Skanska Fastigheter Stockholm AB, där han under de senaste sju åren varit vd med ansvar för Skanskas kommersiella fastigheter i Stockholmsområdet.

– Vi ser fram emot att välkomna Fredrik Bergenstråhle som ny chef för Afa Fastigheter i sommar. Fredrik har jobbat i fastighetsbranschen i närmare 20 år och är väl insatt på området. Han kommer med sin långa och djupa erfarenhet kunna bidra till Afa Fastigheters fortsatta utveckling, säger Mikael Huldt.

I samband med att Fredrik Bergenstråhle börjar sin tjänst går Tomas Ingemarsson i pension efter 23 år som chef för Afa Fastigheter.

– Vi vill tacka Tomas för det utomordentliga arbete han gjort för Afa Fastigheter under sina 23 år på chefsposten. Tomas har haft ett stort och genuint engagemang för Afa Fastigheter och dess utveckling under alla sina år som chef för verksamheten, säger Mikael Huldt, chef för Kapitalförvaltningen på Afa Försäkring.

Mer information

Kontakt: Linda Harling, presskommunikatör, Afa Försäkring: 0730-96 35 12, linda.harling@afaforsakring.se

Afa Fastigheter är en del av kapitalförvaltningen på **Afa Försäkring**. Afa Försäkring ägs av arbetsmarknadens parter, Svenskt Näringsliv, LO och PTK. Försäkringarna ger ersättning vid sjukdom, arbetsskada, arbetsbrist, dödsfall och föräldraledighet. Idag omfattas nästan 90 procent av alla som jobbar i Sverige, 5,1 miljoner människor, av minst en av våra försäkringar.

Vårt kapital placeras ansvarsfullt för att ge en avkastning som både tryggar framtida ersättningar och bidrar till låga och långsiktigt stabila premier för våra försäkringstagare. Vi tillgodoser människors behov av ekonomisk trygghet i arbetslivet till en låg kostnad.



[Här finns mer information om Afa Fastigheter: afafastigheter.se.](http://afafastigheter.se)

[Här finns mer information om Afa Försäkring: afaforsakring.se.](http://afaforsakring.se)

[Läs och prenumerera på pressmeddelanden från Afa Försäkring.](#)